Social desenvolvido pelo Grêmio Recreativo da Força Tática Pantanal, "uma área de terras, no

perímetro urbano desta cidade, locaiizada na Rua Benedito Armando de Miranda e Rua Luiza
Catarina de Oliveira, loteamento COÇ bairro Jardim Celeste (entre a Justiça Federal e o
SESC/Cáceres), com Perímetro de 553,74 m (quinhentos e cinquenta e três metros e setenta e

quatro centímetros) e Área Total de 17.540,03 m2 (dezessete mil, quinhentos e quarenta,

vírgula três mekos quadrados), ou 1,,7540 ha", a ser desmembrada da Matrícula no 80g3,

dentro dos seguintes limites e conÍrontações, conÍorme Memorial Descritivo, euadro Analítico
e Planta, partes integrantes desta Lei:

CODIGO ESTE (x) NORrE (Y) AZIMUTE DIST (M) CONFRONTANTE

[...]

no 007/GRFORTPAN/2021

Cáceres-MT, 10 de setembro de 2OZl.

Excelentíssima Sra prefeita,

Apraz me dirigir a V.Ex.a primeiramente para cumprimenta-la em seguida

solicitar que seja retificado o oficio em anexo.

Solicito então que a doação da Área total de 16.500,00 mz (dezesseis mil e
quinhentos metros quadrados), sob a matrícula 8083, área localizada na Rua Benedito

Armando de Miranda e Rua Luiza Catarina de Oliveira, loteamento COC, bairro Jardim Celeste

nesta cidade de Cáceres-MT, (entre a Justiça Federal e o SESC/Cáceres), seja em feíto em